
Sonntag, 19. Februar 2012

in Saalfelden

Austria Cup Sprunglauf und Nordische Kombination

ERGEBNISLISTE

NORDISCHE KOMBINATON

Jury

Chefkampfrichter

REITER Fritz, S

Wettkampfleiter

EDER Adolf, S

Austria Cup Koordinator

FLASCHBERGER Michael, ÖSV

Streckenchef

RIEDER Enrico, S

Streckendaten

Ritzensee (x 3.300m)

Name

JahrgangVerbandStNr

Rang Punkte SPL

Rang SPL Zeitrückstand

LaufzeitNat-Code

Rang Differenz

Jugend

FLASCHBERGER Bernhard

1996Salzburg

407600143 118,5

5.
00:20

27:34.1

2.
27:54.1

5

1.

GERSTGRASER Paul

1995Salzburg

404100217 103,5

14.
01:20

26:42.5

1.
+ 00:08.4

14

2.

KREUZER Philipp

1995Salzburg

407600142 123,5

1.
00:00

28:24.3

3.
+ 00:30.2

1

3.

JÖBSTL Thomas

1995Kärnten

116100075 122,5

2.
00:04

28:53.6

5.
+ 01:03.5

2

4.

BEIKIRCHER Marco

1995Salzburg

400501112 113,0

8.
00:42

28:26.4

4.
+ 01:14.3

9

5.

MRAZ Noa

1996Kärnten

116100087 105,0

12.
01:14

29:30.2

6.
+ 02:50.1

12

6.

REISENAUER Janni

1997Salzburg

407600144 120,5

3.
00:12

34:07.0

9.
+ 06:24.9

3

7.

SÖLKNER Stefan

1996Steiermark

504400387 111,5

10.
00:48

33:34.1

7.
+ 06:28.0

10

8.

KRASSNEGGER Jan Oswald

1997Steiermark

504400475 113,0

8.
00:42

35:00.3

11.
+ 07:48.2

8

9.

HAUSER Stefan

1997Tirol

606800518 72,5

21.
03:24

33:51.8

8.
+ 09:21.7

21

10.

WOHLMUTHER Michael

1997Steiermark

79,5

20.
02:56

35:07.5

13.
+ 10:09.4

20

11.

HIRSCH Christoph

1996Steiermark

508800146 88,0

19.
02:22

35:51.5

15.
+ 10:19.4

19

12.

STANGL Daniel

1996Steiermark

500700443 56,5

24.
04:28

34:45.3

10.
+ 11:19.2

24

13.

KUTTIN Philipp

1998Kärnten

116100135 57,5

23.
04:24

35:04.6

12.
+ 11:34.5

23

14.

BEIKIRCHER Philip

1997Salzburg

400501113 64,5

22.
03:56

35:43.8

14.
+ 11:45.7

22

15.

Junioren
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Name

JahrgangVerbandStNr

Rang Punkte SPL

Rang SPL Zeitrückstand

LaufzeitNat-Code

Rang Differenz

FRITZ Martin

1994Steiermark

504000873 116,0

6.
00:30

28:50.7

1.
29:20.7

6

1.

STEINDL Fabian

1994Tirol

614800222 115,5

7.
00:32

28:52.7

2.
+ 00:04.0

7

2.

GRUBER Markus

1994Tirol

601200544 120,5

3.
00:12

29:59.4

6.
+ 00:50.7

4

3.

KAMMERLANDER Laurens

1994Tirol

605400894 106,5

11.
01:08

29:38.3

4.
+ 01:25.6

11

4.

FEISTENAUER David

1994Tirol

601200603 100,5

15.
01:32

29:50.8

5.
+ 02:02.1

15

5.

GRICK Michael

1994Steiermark

503800345 93,0

18.
02:02

29:23.7

3.
+ 02:05.0

18

6.

WIEGELE David

1994Kärnten

106600146 97,0

17.
01:46

31:05.2

7.
+ 03:30.5

17

7.

MALLE Lukas

1994Kärnten

104501264 99,0

16.
01:38

31:30.5

8.
+ 03:47.8

16

8.

Allg. Klasse

DORNAUER Benedikt

1991Tirol

606800435 104,0

13.
01:18

28:11.4

1.
29:29.4

13

1.
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